


LESW A
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

K
OŘ severní Čechy - LS Žatec 

Oprava závor LS Žatec

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXIí 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ; 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu Oo-C. / :

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Criminai compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví 2ásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte Jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminai compliance programem, neíze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LES¥ 4
Dr, Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.CE, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce:

LS:

Název majetku:

Oprava závor LS Žatec

Žatec

závory

'íK

Místo stavby: 

Obec:

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

lesy v majetku LS Žatec

Žatec

Ústecký

Lesy České republiky, s.p.
LS Litoměřice 
Masarykova 665 
412 01 Litoměřice 
IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zjednodušená PD pro realizaci stavby 

Druh prací: Oprava závor v majetku LS Žatec

%

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 - \ -
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 ^ 1 ' '

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program {viz wvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob Jednajících 2a státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen .zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V Jakémkoli případě, kdy Je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to 1 anonymně způsoby uvedeným) na webových stránkách,
vvwvv.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.CE


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr,cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Vytipované závory jsou v současném stavu z části nefunkční, popřípadě chybí zcela,

Zdůvodnění stavby
Na LS Žatec je v současné době nutné uzavírat lesní úseky, ve kterých dochází k maximální těžbě dřeva
a tudíž hrozí riziko krádeže vytěžené dřevní hmoty,

Technické řešení stavby
Dle typu poškození budou prováděny následující práce: 

zemní práce 
betonářské práce 
zámečnické práce 
svářečské práce 
natěračské práce 
údržbářské práce

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem lesního pozemku je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: červen 2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: červenec 2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Po cestách a pozemcích v majetku Lesů ČR

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury mimo nadzemní.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08'2101/G001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compiiance program {viz VAvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.fesycr.cz

http://www.fesycr.cz


LiSV 4
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn 

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Litoměřice). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vodu. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

N Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej

převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Lesy České republiky, s.p,ř se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXI! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p.( jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu Oo-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p„ zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku, Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal comptiance program (viz VAw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen „zaměstnanec*),
každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Crimlnai compliance programem, nelze je považoval za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY A
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

V Teplicích, dne 27.4.2022 Vypracoval: 

Přílohy:

polohopis a stav

ib

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p,, jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy české republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal complíance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LISY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycť.cz, ID DS:e8Jcfsn

LC Stará

Karlova rka

LC Zámecká
stezka

2 50.1324228N, 13.4756692E, 50.1273606N,

13.4790594E

LC Pod Vlčím

vrchem

2 50.1312672N, 13.4907108E 50.1349672N,

13.4776647E

LC Okolo Horní

přehrady

LC Pod sněžnou
jamou Knížeháj

LC Jesenická

LC Dlouhá míle 
(ČÁST VYDANÁ)

2 50.1452403N, 13.4924919E 50.1599461N,

13.4562456E

LC Knížehájská 1 50.1587694N, 13.4482892E

LC U lovecké
chaty

1 50.1535178N, 13.4835656E

LC l< hájence
Rudolfi

LC Na velkých 

pasekách

1 50.0730894N, 13.4127122E

LC Žďárská

LC Vodovodní k
oves. poli

2 50.1244719N, 13.4582025E 50.1094675N,
13.4408219E

LC U Ostrovecé

hájenky

LC Dubu

3.

Petrohra

d

LC V Kozinci

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXIi 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.c2

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.c2


LiSV 4

Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@iesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

lng.
Miroslav

Kolibač

LC U Pěti dubů

LC Za táborem

LC l< Dubu

LC Spojovací

LC Oborská 2 50.1200831N, 13.4699506E 50.1199592N,

13.4431072E

LC U Kaštanu

LC l< Pilařovu poli 1 ohnutá 50.1223050N, 13.4481497E

LC K

Odchytovému

zařízení

LC Ke Štikáči

LC Příčná

LC Brusinková

LC Spojka

LC Do pekla

LC Smyčka

Svážnice l< pětu

dubům

Svážnice Do

pekla

LC U ostrovecké

hájovny

3 50.0754236N, 13.4155875E 50.0807942N,

13.4108883E 50.0822950N, 13.4133561E

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účastí v certifikací lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednám a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crlminai compliance program (viz v/wv/.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čí nelegální jednání. V Jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu sCrlmlnat compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy české republiky, s.p. Takové jednám je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC"

mailto:or946@iesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

LC Do Harasu 50°13'06.80"N, 13°34'35.79"E

LC Spodní Vlkovská
1.

LC Spodní Vlkovská
II. ( za hřbitovem )

1 nesedí do

zavírání

50°12'02.81"N, 13°34'12.67"E

LC Libořická

LC Spodní Vlkovská

LC U jelena 1 50°13'54,68"N, 13°35'09.13ME

5 Velká
Černoc

Svážnice l< Želči

Petr
Lhoták

LC Do čertovy rokle

LC l< Domečku

LC Novoveská 2 nesedí do
zavírání, lze 
objet

50.1760594N, 13.5771260E,
50.1760673N, 13.5777542E

LC Pod můstkem
Vlkov

1 nesedí do
zavírání

50°11'14.35"N, 13°35’10.38''E

LC Vlkovská

LC U Cementárny 50°13'38.22"N, 13o35'03.62"E

LC U Cementárny 1 50°13'35.97"N, 13°35'05.90''E

LC Kamenitá 1 špatné těžiště 50°14'12.09"N, 13°34'57.61"E

LC U Křížku

LC U Můstku nová 50°11'16.81"N, 13°34'36.63"E

Běsno Jestřábí vrch 1 50°11'32.23"N, 13031'18.41"E

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová znaóka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-210V°°01) a certifikátu C-o-C.

Stárni podnik Lesy české republiky, s.p.. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p.. je Criminat compllance program tviz vrvrYr.tesycr.cz}, který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compllance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY 4
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

LC K letovisku 0 zákaz vjezdu- lx N 50°15'22"; E 13°42'72"

LC Mezi

oplocenkami

0 délka 6m N 50°13'84"; E 13°39‘19"

LC l< chatám

Výhledy

0 0

LC Mouroviště

1.

0 0

LC Mouroviště

II.

1 délka 6m, obnova nátěru 
závory

N 50°13'93"; E 13°40'85"

LC V neckách 0 0

LC Od dubu k

chatám

1 oprava zavírání N 50°14'82"; E 13°39'60"

LC V Páži
Domoušice

2 současné zamykání-zámky- 
předělat zavírání 2x na "24"

N 50°13"05"; E 13042'76"; N 

50D13'35", E 13°43'03"

LC Spojka 

pěkný les

0 zákaz vjezdu+ dodatkové
tabule- 2x

N 50°1475", E 13°44"30"; N 
50°14'67", E 13°44'41"

LC Rovinská 0 0

7.
Nečemic

e

LC V

Rybníkách

1 délka 6m N 50°13'93"; E 13°42' 11"

Václac
Šponiar

LC Falcká 0 0

LC Hubert -
Weidelhau

2 od Kounova-výměna- lx 

stojka; od Nečemic- 
oprava- délka 8m

N 50°13'75", E 13047'11"; N 
50°17'77", E 13°39'45"

LC Dálnice na

Pravdě
2 naproti nová závora- délka

6m

N 50°14'82", E 13°44'29"; N 

50°14’34”, E 13°42'74"; N
50°14'31"/ E 13°42‘76"

LC l< hájence 

pod Pravdou

0 0

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C

Státní podnik lesy České republiky, s,p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí riremní kultury státního podniku lesy české
republiky, s.p., Je Crimlnal compliance program (viz wvmJesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s,p. (dále jen .zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považoval za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

§

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY 4

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

LC Černodol 1

+ 11
2 zákaz vjezdu+ dodatková

tabule- lx

N 50°16'01", E 13°42'22"; N 

50°15'56", E 13°41'84"

K Čečidlově

skále
1 zákaz vjezdu+ dodatková

tabule- lx
N 50°14'74", E 13°44’22"

LC l< hájence
Brůdek

0 0

LCU Dubu 0 0

LC

Staropnětluck

á

2 výměna- 2x stojka; zákaz 

vjezdu+ dodatková tabule-

3x

N 50°13'92’', E 13°40'29"; N 
50°14'65!l, E 13°40'77"

Sv Ve Falci 0 0

LC U Staré
hlinky

1 délka 6m N 50°13'77", E 13°40'17"

LC Solopyská 
(obecní!!)

1 * převařit nové delší 50.2848251N, 13.7745356E

LC Ročovská oko na kyvném
Lesní cesta 
Zamilovaná

1 ramenu (uříznout staré) 50.2596861N, 13.7574479E

LC Tři Kvéry - 
Nová ves

1 a proříznout protikus 50.2820487N, 13.8230819E

LC l< Bělce na stabilní podpěře
LC Pod 
Hvížďalkou

1 ** zabezpečit 50.2751753N, 13.8542656E

LC Pod 
Hvížďalkou 1

1 funkčnost bočního 50.2581188N, 13.8469578E

LC Železná 
brána - 
Čertovka

zamykání

LC Na Tůru
9.
Selmice

LC U Kamenné 
boudy

Václav
Velíšek

LC U Valdova 
pole

1 50.2908320N, 13.8077096E

LC Gruntem
LC Hlinka 2 50.2549324N, 13.7570895E, 

50.2238872N, 13.7514943E
LC Voranská 2 50.2443444N, 13.7493796E, 

50.2249267N, 13.7440032E

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. iSs f Ca*
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., jeCrimlnal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví 2ásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících 23 státní podnik Lesy české republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé Či nelegálnfjednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu sCriminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

LC Hořany 2 *Klucna 50.2731858N, 13.7326047E, 
50.2887835N, 13.7463324E

LC Tři kvéry 
Smolnice

2 *Balandrovo pole 50.2821379N, 13.8229754E, 
50.2958896N, 13.8163858E

LCV houbě 1 50.2602861N, 13.7584164E
LC l< Duhovce 1 50.2757865N, 13.7725999E
LC Rovina 
hřebenová

1

LC Rovina 
prostřední

%
46

■\b
.( (

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXíl 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ; CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimínal complíance program (vfzwww.iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících 2a státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec*).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimínal complíance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
vrww.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.iesycr.cz


Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, !Č: 42196451, DIČ: CZ42196451 -
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p,, je Criminal compliance program (viz wnv.lesycr.cz). který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec-),
každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednánív rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to 1 anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.iesycr.cz

http://www.iesycr.cz


LESV

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXIi 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC {08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crlminal compliance program (vizwww.(esycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čí nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Crlminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámil, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.fesycr.cz

http://www.fesycr.cz


LESY

Dr. VrbensKého 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ič: 42196451, DIČ; CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nutovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal comptiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec*),
každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compllance programem, nelze je považoval za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

#
PEFC''

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 ;
Spisová značka AX1I 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ÍČ: 42196451, DÍČ: CZ42196451 s

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz). který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec-).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

K

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 V.-
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s,p„ zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimina! compllance program (viz vmv.tesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V Jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu sCrlminal complfance programem, nelze Je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vvebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ; 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p„ je Criminal compiiance program (viz vnvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli pode2Íeté či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz


1N
(

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 ( 1
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ÍČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 '
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu Oo*C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Críminal compliance program (viz VAW.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících 2a státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáie jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Críminal compliance programem, nelze je považovat 2a jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz


LESY

1K

Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ; 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

fjPl|#

PEFC
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či Jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách,
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESV

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí (Iremní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimlnal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nefegáfnf jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimlnal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cx

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cx


LESY

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IC: 42196451, DIČ; CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C,

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s,p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to í anonymně způsoby uvedenými na svebových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LES¥ A
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1Č: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

srstní podnik Lesy české republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Crimínat compliance program (viz vnvw.lesycr.cz). který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen .zaměstnanec’).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání, V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimlnal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy české republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.c2

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.c2


úrfli ilciípíů

REKAPITULACE STAVBY
Kód' I02
Stavba: Závory Žatec 2022

KSO; CC-CZ:
Místo. Datum:

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel. IC.
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel. IC
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 149 808,00

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 149 808,00 31 459,68

snížená J 15,00% 0,00 -i 0,00

jcenasDPH V CEK 181 267(68|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Patům a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
Kód 182

Stavba: Závory Žatec 2022

Místo: Datum: 28.4.2022

Zadavatel. Lesy České republiky, s.p. Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód popis Cena bez DPH tCZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 149 808,00 181 267,68
182 závory žatec 2022 149 808,00 181 267,68





» skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Závory Žatec 2022

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.4.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 808,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 149 808,00 21,00% 31 459,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 267,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Závory Žatec 2022

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 28.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 808,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Závory Žatec 2022
Místo: Datum: 28.4.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 149 808,00
1 M R01 jekl 50x30 m 12,000 389,00 4 668,00

2 M R02 ' U profil 80x60 m 1,000' 740,00 740,00

3 M R03 pant pňvařovacl ks 6,000 290,00 1 740,00

4 M R04 M16x100. matice ks 35,000 85,00 2 975,00

5 M R05 elektroda svářecí bal 3,000 1 685,00 5 055,00

6 M ROS beton pytlovaný ks 30,000 175,00 5 250,00

7 M R07 kotouš brusný 125 ks 56,000 85,00 4 760,00

8 M ROS vrták do železa ks 10,000 79,00 790,00

9 K R09 svářečské práce 2 lidi hod 106,000 490,00 51 940,00
10 K R10 natěračské práce a příprava hod 54,000 355,00 19 170,00
11 M R11 barva ochranná ks 28,000 490,00 13 720,00

12 K R12 agregát svářecí ks 1,000 16 000,00 16 000,00
13 K R13 doprava a zaměření ks 1,000 23 000,00 23 000,00

/

Strana 2 z 2




